На докоричном листу такође се налазе
својеручни потписи других поглавара и великодостојника Српске православне цркве:
зеленим мастилом „Патријарх Српски +Герман 14/1. Јули 1959 год.“, затим плавим
мастилом „+Епископ Бањалучки Василије, 17-Јуна 1965. г.“, „Епископ Зворничко-тузлански
+Лонгин“, „Епископ Средње западно амерички +Фирмилијан 9 септ.

Пантелејмона са два пратиоца. У дну читамо запис: „+Ово свето Јеванђеље обновише 1957.
године прота Венијамин Коробов, прота Петар Љубичић, свештеник Слободан Николић, Рајко
Ђорђевић, Стана Обрадовић и Десанка Максимовић, молећи Господа Бога да им услиши молитве
- 19/6 децембра 1957. г.+“.

Апостол (ДЭZНIИ СВZТыХ ҐПОСТWЛъ.) из 1795. године (л. II+ 231), књига
штампана у Бечу, „Царствујушем граду Виени“, у штампарији Стефана Новаковића,
месеца маја 1795. године, како сазнајемо из фронтисписа на почетку књиге.22 На
полеђини листа фронтисписа налази се приложнички запис написан црним мастилом
са иницијалним црвеним словом који гласи: